
下新川郡医師会生涯教育講座
-O-Summit for Diabetes In Shimonikawa-
謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、下新川郡医師会生涯教育講座を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、本講演会へご参加賜りますよう、申し上げます。
謹白

日 時 2026年2月25日（水） 19 : 0 0～20 : 0 0

会 場
会場:黒部市民病院 3 階「講堂」
富山県黒部市三日市 1108‐1

※オンライン参加にあたっては、下記メールアドレス、または二次元コードより必要事項をご入力の上ご視聴登録をお願い致します。

参加希望連絡用メールアドレス：YTSO@novonordisk.com 担当者：島野裕太 （080‐7665‐6143）

※件名は 「 下新川郡医師会生涯教育講座視聴希望 」

※ご施設名 、 お名前 、 当日利用予定のメールアドレスの記載をお願いいたします 。

※当学術講演会は、日本医師会生涯教育制度における 1 単位 【 73：慢性疾患・複合疾患の管理】 のカリキュラムコードを取得することができます。

※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名・ご職種のご記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させていただきます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、関連法規等

およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

【共催】下新川郡医師会、ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／住友ファーマ株式会社
【後援】魚津市医師会

講 演

GLP-1受容体作動薬の効果を最大化しリスクを最小化する

座 長 黒部市民病院 糖尿病・内分泌内科部長

毛利 研祐 先生

演 者 厚生連高岡病院 糖尿病・内分泌代謝内科 診療部長

島 孝佑 先生

ハイブリッド開催


	Webinar2社共催版
	スライド 1


